DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRUPO DE ESTUDOS DO 5º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL COMO POTENCIALIZADOR DA PRODUÇÃO DE
SIGNIFICADOS, NA PERSPECTIVA DO MODELO DOS CAMPOS SEMÂNTICOS de
autoria de IZABELLE LIMA MARINO LAZZARINI, ANGELA MARA DE OLIVEIRA
FERNANDES, ANA LUIZA VERASSANI DE SOUSA GROSSI, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113876

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113876